РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_______2010 г № ____
п.Дубровка
Об утверждении административного
регламента  по предоставлению

 муниципальной услуги
 «Определение величины

прожиточного минимума для основных

социально-демографических групп

населения Дубровского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлениями администрации Брянской области от 29.01.2008 г. № 63 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственной функции (предоставления государственных услуг)», от 24 октября 1997 года № 134-ФЗ «О прожиточном минимуме в Российской Федерации»,  от 31 марта 2006 года № 44-ФЗ «О потребительской корзине в целом в Российской Федерации»,  от 17 февраля 1999 года № 192 «Об утверждении Методических рекомендаций по определению потребительской корзины для основных социально-демографических групп населения в целом по Российской Федерации и в субъектах Российской Федерации», в целях повышения качества исполнения и доступности муниципальной функции «Определение величины прожиточного минимума для основных социально-демографических групп населения Дубровского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги  «Определение величины прожиточного минимума для основных социально-демографических групп населения Дубровского района».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте Администрации Дубровского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Заместитель   Главы администрации
            Дубровского района                                                   И.А.ШЕВЕЛЕВ